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PART NAME

线材

胶料

尼龙编织网

SPEC DESCRIPTION

NO-UL(30AWG*2C+2D)*AL.MYLAR+MYLAR,蓝色铝箔外被。

本色低密度PE料

黑色尼龙编织网   OD:6.0mm

2020518

2020518

Q'TY UNIT

mm

pcs

mm

g

1

400

mm

8

醋酸胶布 黑色醋酸胶布 W:25

WEI

8643  - 8639   0.5M

9

pcs

1

注：

1,开路丶短路丶断路测试。

2,绝缘阻抗：10M ohm MIN DC:300V

3,导通阻抗：2ohm MAX

4500

3

150

AR

线材 NO-UL 30AWG 单芯 橙.白 2P排线 mm
500

P2

P15

P1

E6

E1

S7

S1

E7

E16

S8

S14

S15

E25

E17

S28

胶料 黑色PVC 45P.

10 

插头

11

插头
SATA 15P 公头

SAS 39P母头，端子镀金:GF, 黑色胶芯

pcs

pcs

1

1

12

线材 UL1007 22AWG 单芯 OD:1.6mm绿色电子线

13

线材 UL1007 22AWG 单芯 OD:1.6mm红色电子线

14

线材 UL1007 22AWG 单芯 OD:1.6mm黑色电子线

mm

mm

mm180

90

90

15

线材 UL1007 22AWG 单芯 OD:1.6mm黄色电子线
mm

90

5

10

12

1

11 1413

4

9

8

3

35

6

6

P1

P1

P2

SYMBOL

WIRE AWG

WIRE COLOR

E3 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15

P1P2P3

3,3V

22AWG

ORANGE

--------------

--------------

--------------

--------------

P4P5P6

22AWG

P7P8P9

22AWG

P10P11P12

22AWG

P13P14P15

22AWG

GEN 5V GEN 12V

BLACK RED BLACK YELLOW
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S16

S17

S18

S19S28

E17

E18

E19

S25

S26

S27

S28E12
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E14

E15

E5

E7

E8

E9S22

S21

S20

S19E22

E21
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P0
P1

PIN ASSIGNMENT

MINI SAS HD 4I PCB板；板厚：1.0mm；材质FR44LAYERS 绿色 介电常数：4.6 10.15*12.15MM金手指镀金30U”
PCB板

MINI SAS HD 4IPBT BLACK 后塞壳

MINI SAS HD 4IPBT BLACK 本体外壳

后塞

外壳 pcs

pcs

1

1

16

16
152

6

MINI SAS HD 4I PCB板；板厚：1.0mm；材质FR44LAYERS 蓝色 介电常数：4.6 10.15*12.15MM金手指镀金30U”
PCB板

pcs

1

7

500±30

东莞市振德电子科技有限公司
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